
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte

24 36 12 2 17 14
25

╳
16

2
18

8
22

11
25

14 15
Auszeit

Ende
15:31

B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

14 26 10 21 17 15
172

14:22

2
11

3
14

4
17

7 8 9 Auszeit

3:5
11:17

S
A
T
Z

2

Start
15:34

B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

14 26 10 21 17 15

172 37
9:16 9:16
11:19 11:19
╳
10

2
11

3
12

4
13

7
16

9
17

Auszeit

9:10
12:20

Ende
15:56

A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte

24 36 12 2 17 14
2518

17:10

0
17

1
19

4
20

5
22

7
23

16
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU18
Frauen

A  DJK Tusa Düsseldorf vs. TSV Bayer 04 Leverkusen B

Spiel 22 14.12.2025 15:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  DJK Tusa Dü… 9/14

2 Zheinova, Arina X
12 Domalevska, Daria X
14 ★ Lukina, Maiia X
17 Menshykova, Mariia X
18 Rozendaal, Tess X
20 Huliiva, Kamila X
24 Bankowska, Lucja X
36 Özüt, Leyla X
71 Battegazzore, Aurelia

A  Libero

20 Huliiva, Kamila X

A  Offizielle

T Omelchenko, Dmytro

C

B  TSV Bayer 0… 12/14

2 Breese, Paula X
4 Baser, Nergis
9 Kromp, Carlotta

10 Haag, Clara X
14 Tsolaki, Kornelia X
15 Holzmann, Ida X
17 Hillebrand, Isabel X
21 Minets, Anastasia X
26 ★ Risse, Maya X
27 Meindl, Mia
37 Kaya, Havin X
50 Rajabi Gharehajloo, … X

B  Libero

50 Rajabi Gharehajloo, … X
B  Offizielle

T de Haart, Lieke
CT Geweke, Axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Tusa Dü… TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 31 17 0 1 2
0 1 1 25 2 22 17 0 4 2

3

0 1 2 50 53 34 0 5 4
Start: 15:00 Ende: 15:56 Dauer: 0:56

Sieger: DJK Tusa Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 kuscu, zeynep 1
2 tataroglu, asya 2

Schr. coulen, leonie
Assist. idahor agho, mirabel

Dokument erstellt: 14.12.2025 16:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


