



## Oberliga 3 wU18

Frauen

(A) DJK Tusa Düsseldorf vs. TSV Bayer 04 Leverkusen (B)

Spiel 22

14.12.2025 15:00 Uhr

Katholische Grundschule  
Fleherstraße  
40223 Düsseldorf

Aufstellung	Start 15:00						(A) DJK Tusa Dü...						R	Ende 15:31						(B) TSV Bayer 0...						S		
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte							
	Startaufstellung						25		14		26		10		21		17		15		17							
	Auswechselspieler	Spielnr.																										
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	16	2	18	8	22	11	12	25	14	15	Auszeit	2	11	3	14	4	17	7	8	9	Auszeit	3:5 11:17	17	17	

Aufstellung	Start 15:34						(B) TSV Bayer 0...						R	Ende 15:56						(A) DJK Tusa Dü...						S	
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte						
	Startaufstellung						17		14		26		10		21		17		15		17						
	Auswechselspieler	Spielnr.																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	10	2	11	19	3	12	4	13	7	16	9	17	Auszeit	0	17	1	20	4	22	7	23	16 25	Auszeit	9:10 12:20

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse											
(A) DJK Tusa Dü...						(TSV Bayer 0... (B))					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	1	25	1	31	17	0	1	2		
0	1	1	25	2	22	17	0	4	2		
					3						
0	1	2	50		53	34	0	5	4		
Start: 15:00 Ende: 15:56						Dauer: 0:56					
Sieger: DJK Tusa Düsseldorf 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	kuscu, zeynep		1		
2	tataroglu, asya		2		
Schr.	coulen, leonie				
Assist.	idahor agho, mirabel				

Dokument erstellt: 14.12.2025 16:01 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

(A) DJK Tusa Dü... 9/14		(B) TSV Bayer 0... 12/14	
2	Breese, Paula	X	
4	Baser, Nergis		
9	Kromp, Carlotta		
10	Haag, Clara	X	
14	Tsolaki, Kornelia	X	
17	Menshykova, Mariia	X	
18	Rozendaal, Tess	X	
20	© Huliiiva, Kamila	X	
24	Bankowska, Lucja	X	
36	Özüt, Leyla	X	
71	Battegazzore, Aurelia		
(A) Libero		(B) Libero	
20	© Huliiiva, Kamila	X	
50	Rajabi Gharehajloo, ...	X	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Omelchenko, Dmytro		
CT	Geweke, Axel	E	